

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Andersen & Thomsen A/S

Vestergade 38D  
5700 Svendborg

CVR-nr. 34604258

## Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. november 2021

---

Robert Otto Hansen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Andersen & Thomsen A/S Vestergade 38D 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	34604258
<b>Stiftelsesdato</b>	26. juni 2012
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2020 - 30. juni 2021 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Henriksen Robert Otto Hansen, direktør Ulla Hansen Merete Kähler Norsker
<b>Direktion</b>	Robert Otto Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor Malene Stempin, revisorassistent

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på 2.532.016 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på 2.985.134 kr., og en egenkapital på 1.094.774 kr.

Selskabets ledelse anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.620.266</b>	<b>6.772.491</b>
Personaleomkostninger	1	-3.253.554	-5.032.623
Af- og nedskrivninger		-93.466	-156.871
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.273.246</b>	<b>1.582.997</b>
Andre finansielle indtægter	2	27.014	93.555
Finansielle omkostninger	3	-25.735	-27.692
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.274.524</b>	<b>1.648.860</b>
Skat af årets resultat	4	-742.509	-403.195
<b>Årets resultat</b>		<b>2.532.015</b>	<b>1.245.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	1.250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.937.241	0
Overført resultat		368.774	-4.335
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.532.015</b>	<b>1.245.665</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	0	2.789.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	42.147	32.257
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>42.147</u>	<u>2.821.999</u>
Deposita		27.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>27.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>69.147</u>	<u>2.821.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.183	127.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.056.605
Udskudte skatteaktiver		2.281	3.556
Andre tilgodehavender		154.083	78.404
Periodeafgrænsningsposter		5.978	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>205.525</u>	<u>3.266.411</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.710.462</u>	<u>436.304</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.915.987</u>	<u>3.702.715</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.985.134</u>	<u>6.524.714</u>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		368.774	43.459
Udbytte for regnskabsåret		226.000	1.250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.094.774</b>	<b>1.793.459</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.710.554
Anden gæld		0	172.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.883.240</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	109.716
Modtagne forudbetalinger fra kunder		615.472	480.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.940	234.923
Selskabsskat		164.999	402.284
Anden gæld		924.949	1.616.842
Periodeafgrænsningsposter		0	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.890.360</b>	<b>2.848.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.890.360</b>	<b>4.731.255</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.985.134</b>	<b>6.524.714</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	43.459	1.250.000	0	1.793.459
Betalt udbytte	0	0	-1.250.000	0	-1.250.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-43.459	0	43.459	0
Årets resultat	0	368.774	226.000	1.937.241	2.532.015
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.980.700	-1.980.700
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>368.774</b>	<b>226.000</b>	<b>0</b>	<b>1.094.774</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.040.776	4.744.504
Pensioner	168.341	240.276
Andre omkostninger til social sikring	44.437	47.843
	<u>3.253.554</u>	<u>5.032.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	27.014	80.588
Andre finansielle indtægter	0	12.967
	<u>27.014</u>	<u>93.555</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.735	27.692
	<u>25.735</u>	<u>27.692</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	741.234	402.284
Reg. af udskudt skat	1.275	911
	<u>742.509</u>	<u>403.195</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.578.494	3.578.494
Afgang i årets løb	-3.578.494	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>3.578.494</u>
Af- og nedskrivninger primo	-788.751	-643.880
Årets afskrivninger	-72.436	-144.872
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	861.187	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-788.752</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>2.789.742</u>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	283.030	283.030
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	58.895	0
Afgang i årets løb	-27.975	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.950</b>	<b>283.030</b>
Af- og nedskrivninger primo	-250.773	-238.774
Årets afskrivninger	-21.030	-11.999
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-271.803</b>	<b>-250.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.147</b>	<b>32.257</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Robert Otto Hansen

### Direktør

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-759991213070

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-11-19 08:23:13 UTC

NEM ID 

## Robert Otto Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-759991213070

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-11-19 08:23:13 UTC

NEM ID 

## Ulla Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-104312049778

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-19 12:21:41 UTC

NEM ID 

## Merete Kähler Norsker

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-978566004760

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-11-19 12:32:06 UTC

NEM ID 

## Claus Henriksen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770127357806

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-11-22 07:45:13 UTC

NEM ID 

## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-22 08:08:41 UTC

NEM ID 

## Claus Henriksen

### Dirigent

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770127357806

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-11-22 08:41:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GTTYM-6F8CH-0T24N-N5IEP-886J4-T4YZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>